
 
COMUNE DI LUNANO 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  14   del  22-03-2024 
 

C O P I A 
 

Oggetto: APPROVAZIONE PIAO 2024-2026 (PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 
ORGANIZZAZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE) ART. 6, D.L. N. 
80/2021 E ART. 6 D. M. 132/2022 DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
COMUNALE NUMERO 11 DEL 15/03/2024  - INTEGRAZIONE 

 
L’anno   duemilaventiquattro, il giorno  ventidue del mese di marzo alle ore 09:30, convocata 
nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte contenute 
nell’ordine del giorno. 
 
 
 
Dini Mauro SINDACO Presente 
Ceregini Claudio VICE SINDACO Presente 
Ridolfini Andrea ASSESSORE Presente 
 
Totali presenti n.   3 Totali assenti n.   0.  
 
 
Partecipa il VICE SEGRETARIO COMUNALE Dr.ssa Nada Corsucci. 
 
 
Assume la presidenza il Signor MAURO DINI in qualità di SINDACO 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 

  



Delibera della Giunta Comunale n. 14 del 22-03-2024 
2 

COMUNE DI LUNANO 
 

PROVINCIA DI PESARO URBINO 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
Numero Delibera       14    Del       22-03-2024 

 
OGGETTO 

 
APPROVAZIONE PIAO 2024-2026 (PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 
ORGANIZZAZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE) ART. 6, D.L. N. 
80/2021 E ART. 6 D. M. 132/2022 DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
COMUNALE NUMERO 11 DEL 15/03/2024  - INTEGRAZIONE 
 
Richiamata la deliberazione della giunta comunale numero 11 del 15/03/2024 ad oggetto: 
“Approvazione PIAO 2024-2026 (piano integrato di attività e organizzazione della pubblica 
amministrazione) art. 6, d.l. n. 80/2021 e art. 6 d. m. 132/2022”; 
 
Dato atto che per mero errore materiale all’interno della stessa non sono stati allegati i 
seguenti documenti: 

 Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024/2026;  
 
 
Visto l’art. 48 del Tuel (D. lgs. n. 267/2000) in merito alla competenza; 
 
Ritenuto di integrare la predetta deliberazione con gli allegati sopra richiamati;  
 

PROPONE 
 
Di confermare la deliberazione giunta comunale numero 11 del 15/03/2024 ad oggetto: 
“Approvazione PIAO 2024-2026 (piano integrato di attività e organizzazione della pubblica 
amministrazione) art. 6, d.l. n. 80/2021 e art. 6 d. m. 132/2022”; 
Di integrare il contenuto della stessa mediante l’approvazione della seguente documentazione 
allegata alla presente:  

 Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024/2026;  
Di dichiarare, stante l’urgenza di procedere, la immediata eseguibilità della presente proposta;  
 

 
  



Delibera della Giunta Comunale n. 14 del 22-03-2024 
3 

 
L A  G I U N T A  C O M U N A L E 

 
VISTA la sopradescritta proposta di deliberazione e ritenutala condivisibile appieno; 
 
ACCERTATO, che la stessa é corredata dai pareri di cui all'art. 49 del D. Lgs. n . 267/2000, 
risultanti nell'allegato documento; 
 
con votazione unanime e palese espressa mediante voto individuale  
 

D E L I B E R A 
 

DI APPROVARE la proposta di deliberazione di cui in premessa che si intende richiamata 
integralmente nel presente dispositivo. 
 
INOLTRE, stante l’urgenza di provvedere, con separata ed unanime votazione espressa nel 
medesimo modo: 
 

D E L I B E R A 
 

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 

  



Delibera della Giunta Comunale n. 14 del 22-03-2024 
4 

COMUNE DI LUNANO 
 

PROVINCIA DI PESARO URBINO 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
Numero Delibera       14    Del       22-03-2024 

 
OGGETTO 

 
APPROVAZIONE PIAO 2024-2026 (PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 
ORGANIZZAZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE) ART. 6, D.L. N. 
80/2021 E ART. 6 D. M. 132/2022 DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
COMUNALE NUMERO 11 DEL 15/03/2024  - INTEGRAZIONE 
 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49, DEL D.LGS. N. 267/2000 
 
 
Per quanto concerne la Regolarità tecnica esprime parere: 
Favorevole 
 
 
Data: 22-03-2024 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 F.to Severini Roberto 
 
 
 
Per quanto concerne la Regolarita' contabile esprime parere: 
Favorevole 
 
 
Data: 22-03-2024 IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI 
 F.to Corsucci Nada 
 
 

  



Delibera della Giunta Comunale n. 14 del 22-03-2024 
5 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 14 DEL 22-03-2024 
 
Letto, approvato e sottoscritto;.  
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  Dini Mauro 

 
F.to Dr.ssa Corsucci Nada 

 
 

Attesto  che  la  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  comunale  il  
22-03-2024 con N. 89 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti degli artt. 
124, TUEL/DLgs 267/2000. 
 
Data, 22-03-2024 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dr.ssa Corsucci Nada 
 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,  

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 22-03-2024  
perché dichiarata immediatamente eseguibile 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dr.ssa Corsucci Nada 
Data: 22-03-2024 
 

 
 
E’ copia conforme all’originale. 
 
Data: 22-03-2024 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dr.ssa Corsucci Nada 

 
 
 
 


